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Einweg Polypektomie- & Mukosektomieschlingen

MASLANKA Einweg Polypektomie- & Mukosektomieschlingen



Profitieren Sie von den
Vorteilen unserer Schlingen

Bedeutung

Ohne isolierte Spitze

Gezahnt

Thermobeschichtet

Multifil

Multifile Ségelitze

Monofil

Flexibilitat & Funktionalitat im Fokus.

Unsere multifilen Schlingen ftir den Einmalgebrauch bieten héchsten Anwenderkomfort.
Die nicht isolierte Spitze ermdglicht dem Anwender nach dem Abtragen eines Polypen ohne Instrumentenwechsel
ein punktuelles Koagulieren der Entnahmestelle.




@ Einweg
Symmetrische multifile Polypektomieschlinge

Nur mit festmontiertem Griff erhdltlich.

Artikelnummer
E34221A/35-180
E34221A/35-230
E34221A/45-180
E34221A/45-230
E34221A/55-180
E34221A/55-230
E34221A/65-180
E34221A/65-230
E34221A/75-180

E34221A/75-230

Arbeitskanal
@ 2,8mm
@ 2,8mm
@2,8mm
@ 2,8mm
?2,8mm
@ 2,8mm
?2,8mm
@ 2,8mm
@ 2,8mm

@ 2,8mm

@ Einweg
Symmetrische monofile Polypektomieschlinge

Nur mit festmontiertem Griff erhdltlich.

Artikelnummer

E34221MA/35-180
E34221MA/35-230
E34221MA/45-180
E34221MA/45-230
E34221MA/55-180
E34221MA/55-230
E34221MA/75-180

E34221MA/75-230

Arbeitskanal
@ 2,8 mm
?2,8mm
@ 2,8mm
@ 2,8 mm
@ 2,8mm
@ 2,8mm
?2,8mm

@ 2,8mm

Schlingenéffnung

~-10 mm

~-10 mm

~-15 mm

~-15 mm

~-20 mm

~-20mm

~-25mm

-25mm

~-35mm

-35mm

Schlingen6ffnung  Arbeitsldnge

~-10 mm

~-10 mm

~-15 mm

~15 mm

~-20mm

-20mm

-30 mm

~-30 mm

Arbeitsldnge
180 cm
230cm
180 cm
230cm
180 cm
230cm
180 cm
230cm
180 cm

230cm

180 cm
230cm
180 cm
230cm
180 cm
230cm
180 cm

230cm

VE

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

VE

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick
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@ Einweg
Asymmetrische multifile Polypektomieschlinge

Nur mit festmontiertem Griff erhdltlich.

Artikelnummer Arbeitskanal

E3222A-180

E3222A-230

E3322A-180

E3322A-230

@ 2,8 mm
2,8 mm
@ 2,8 mm

? 2,8 mm

@ Einweg

Symmetrische multifile Mukosektomieschlinge

Schlingenéffnung  Arbeitsldnge

~15mm

~15 mm

~-25mm

~-25mm

Nur mit festmontiertem Griff erhéltlich.

Artikelnummer

E34224A/65-180

E34224A/65-230

E34224A/75-180

E34224A/75-230

Arbeitskanal

@ 2,8mm
@ 2,8mm
@ 2,8 mm

?2,8mm

@ Einweg
Hexagonale multifile Polypektomieschlinge

Nur mit festmontiertem Griff erhaltlich.

Artikelnummer
E37221A/55-180
E37221A/55-230
E37221A/65-180
E37221A/65-230
E37221A/75-180

E37221A/75-230

Arbeitskanal
?2,8mm
@ 2,8 mm
2,8 mm
@ 2,8 mm
@ 2,8 mm

@ 2,8 mm

Schlingenéffnung  Arbeitsldnge

~-25mm

~-25mm

~-30 mm

~-30mm

Schlingenéffnung  Arbeitsldnge

~-20mm

~-20 mm

~-25mm

~-25mm

~-35mm

~-35mm

180 cm

230 cm

180 cm

230cm

180 cm

230cm

180 cm

230cm

180 cm

230cm

180 cm

230cm

180 cm

230cm

VE

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

VE

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

VE

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

10 Stiick

Y
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Beidseitig lasergeschweil3t
fur eine feste Verbindung und
Verhinderung von Abkippen
der Zghne in das Gewebe

Gezahnte SChIinge mit scharfen

Zdahnen fir besseres Greifen ins Gewebe.

Sichere Verbindung zwischen
Schlinge und Zuglitze

Scharfe Zdhne zum

Flexible Litze zum idealen
Anpassen an das Gewebe

@ Einweg
Symmetrische Mukosektomieschlinge gezahnt

besseren Greifen ins Gewebe

Nur mit festmontiertem Griff erhaltlich.
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Ya
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Artikelnummer  Arbeitskanal Schlingenéffnung  Arbeitsldnge VE

Malstab 1:1
E342213A/55-180 @ 2,8mm -20 mm 180 cm 10 Stiick
E342213A/55-230 92,8 mm -20mm 230cm 10 Stiick
E342213A/65-180 ©@2,8mm -25mm 180 cm 10 Stiick
E342213A/65-230 92,8 mm -25mm 230cm 10 Stiick
E342213A/75-180 @ 2,8 mm -35mm 180 cm 10 Stiick
E342213A/75-230 @2,8mm -35mm 230cm 10 Stiick

Achtung: Geringere Leistungs-
einstellung an Generator notwendig!

Mit Thermobeschichtung

flr eine bessere Leitung des HF-Stroms sowie
einer noch glatteren Schnittfldche am Gewebe
durch eine sehr geringe Koagulationswirkung.

Leitfahiger durch
Thermobeschichtung

Sichere Lotverbindung fur
einen zuverldssigen Halt

Noch glattere Schnittfldchen
am Gewebe durch eine sehr
geringe Koagulationswirkung

Stabiler Schaft fur eine sichere
Anwendung im Endoskop

@ Einweg
Symmetrische multifile Polypektomieschlinge
mit Thermobeschichtung

Nur mit festmontiertem Griff erhéltlich.

Z4\ul

Artikelnummer  Arbeitskanal  Schlingenéffnung Arbeitslinge VE

MalRstab 1:1
E34223A/55-230 ©2,8mm ~20mm 230 cm 1 Stiick
E34223A/65-230 ©2,8mm ~25mm 230 cm 1 Stiick
E34223A/75-230 ©2,8mm ~-35mm 230 cm 1 Stiick




Ergonomischer Handgriff
zur besseren Handhabung

HF-Anschluss

/

/
Vi

Durch den festmontierten Handgriff
ist die Schlinge nach Anstecken des
HF-Kabels sofort einsatzbereit

@ Einweg
Festmontierter Handgriff

Einweg
Polypektomie- & Mukosektomieschlingen

®
H. + H. Maslanka
Chirurgische Instrumente GmbH
StockacherstralRe 172

78532 Tuttlingen / Germany

07/2021|DE

Tel.: +49 74619607 - 0
Fax:+49 7461-47 32
info@maslanka.de
www.maslanka.de

(€ 0483




